Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 171.

Brașov, Joi 2 (15) August.

1901.

## Din colțul vijelios în Balcani.

În cele din urmă curtea cu ju-
rați din Sofia și-a început alaltă-eri
desbaterile în afacerea Boris Sara-
foff și a complicilor săi. Deja ne
este cunoscut ceea ce s'a petrecut
în cele două ședințe de Luni, înainte
și după amiazi.